'I

. \

; .

..

.(,

,,
"•

. -....

-·

- '
•.

_,
' l

.,

\
I- ',

MINISTÉRIO DI\ EDUCAÇÃO" '
....

INSTITUTO FED~RAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLGGIA DE SÃO PAULO_
I

.Portaria n~ BRA.0159/2018~ de 19 de dezembro 2018

..

. Dispõe so,bre a substituição do Coordenador de
' l · Extensão

,,

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS . BRAGANÇA PAULIS_TA DO

INSTJTUTO FEDERAL DE EDÚCAÇÃO, érÊNCIA E TECNdLOGIA DE SAO P .ÀULO, no .

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015 e
' ' I

do processo SUAP n° 23312.000747.2018-87,

/ RESOLVE: '.
\

.•
Art. 1.0

- DESIGNAR a servidora Ana Letícia Sucomine Carreira, SIAP~

1919376, ocupante do cargo de , Assistente em- Administração, pert'6ncente ao . Quadro

PerÍnanente deste IFSP, para substituição do Coordenador de Extensão (FG-1) do câmpu~, no

período e~tre 18/01 e 31/01/2019, por~motjvo fériàs do titular.

,/
''

• l

\ . ·,

•' ,..,.

r

. :

. I

I./

I •

1

'

(

I

I'

\

~ .

. '
-

'

/

' f

' I

\·

)

I ..
• I

I
; y• J

. J

I '.
~ .

'I

•I
•, .

I·

,. '

I ..

.
~ ,

'·

·-

• I